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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31750267 Serie: Pojkar - Ostbollen P12
Datum: 2024-04-14 KI: 16:00
Arena: LSK-hallen, Lidingd

IFK Tumba HK - Hammarby IF HF 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 20 Love Rosenberg

2 0:00 Start forsta halvlek

3 0:00 Start forsta halvlek

4 0:25 1-0 IFK Tumba HK | Mal 23  Mille Hogquist

5 1:16 2-0 IFK Tumba HK | Mal 40 Oliver Séafstrém

6 2:15  3-0 IFK Tumba HK | Mal 6 Kasper Nielsen

7 3:19 Hammarby IF... Tillddomd 7-m

8 3:26 |3-1 Hammarby IF... Mal 7-m Ante Sundberg

9 346 4-1 IFK Tumba HK | Mal Nils Lindberg

10 4:.02 4-2 | Hammarby IF... Mal 13 |Tage Andersson

11 441 5-2 IFK Tumba HK | Mal 9 Alvin Beiron

12 523 6-2 IFKTumbaHK Mal 23 | Mille Hogquist

13 6:10 IFK Tumba HK | Spelare aktiverad 14 | Matteo Gustafsson

14 6:16 7-2 IFK Tumba HK | Mal 23 | Mille Hogquist

15 |6:20 Hammarby IF... Spelare aktiverad 29 | Bertil Malmqvist

16 826 7-3 | Hammarby IF... Mal 13 |Tage Andersson

17 9:04 8-3 IFK Tumba HK | Mal Kasper Nielsen

18 10:13 9-3 IFK Tumba HK | Mal Kasper Nielsen

19 [11:01 10-3 IFK Tumba HK Mal Nils Lindberg

20 11:28 Hammarby IF... Spelare aktiverad 24  Hannes Ljunggren Hardberg
21 |11:31 [10-4 Hammarby IF... Mal 24 | Hannes Ljunggren Hardberg
22 |11:35 [11-4 IFK Tumba HK | Mal 8 Nils Lindberg

23 12:01 12-4 IFK Tumba HK |Mal 23 | Mille Hogquist

24 |12:26 |12-5 Hammarby IF... Mal 34 | William Tyréus Bulawski
25 [12:42 [13-5 IFK Tumba HK | Mal 40 Oliver Séafstrém

26 13:48 14-5 IFK Tumba HK |Mal 40 Oliver Séafstrém

27 | 14:15 15-5 IFK Tumba HK Mal 7 Linus Carnebo

28 |15:00 1:a halvlek &r slut

29 15:00 2:a halvlek startades

30 15:25 16-5 IFK Tumba HK Mal Linus Carnebo

31 [15:49 17-5 |IFK Tumba HK |Mal Kasper Nielsen

32 [16:29 18-5 |IFK Tumba HK |Mal Kasper Nielsen

33 17:03 19-5 IFK Tumba HK Mal 23 | Mille Hogquist

34 [18:35 19-6 |Hammarby IF... | Mal 24  Hannes Ljunggren Hardberg
35 18:47 Hammarby IF...  Utvisning 20 |Love Rosenberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

18:58
20:06
20:46
21:31
21:31
21:31
21:57
23:11
23:45
24:21
24:44
25:03
25:32
25:50
26:22
27:21
27:52
29:08
29:51
30:00

20-6
21-6
22-6

23-6
24-6
25-6
25-7
26-7
26-8
27-8

28-8
29-8
29-9
30-9
30-10

Match nr: 31750267 Serie: Pojkar - Ostbollen P12 IFK Tumba HK Hammarby IF HF 2

IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
Hammarby IF...
Hammarby IF...
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
Hammarby IF...
IFK Tumba HK
Hammarby IF...
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK
Hammarby IF...
IFK Tumba HK
Hammarby IF...

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

23

36

14

22

14

23

14
29

34

Kasper Nielsen
Mille H6gquist
Kasper Nielsen

Ture Westholm
Linus Carnebo
Matteo Gustafsson
Linus Carnebo
Nils Lindberg
Frode Jakobsson
Matteo Gustafsson
Ante Sundberg
Nils Lindberg

Mille H6gquist
Kasper Nielsen
Matteo Gustafsson
Bertil Malmqvist
Kasper Nielsen
William Tyréus Bulawski

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

